
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 06.03.2023 № 2

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по литературе в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 13.10.2022 г. № 1828 «В дополнение к приказу 
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2022/2023 учебном году», 19 октября 2022 года был проведен муниципальный 
этап всероссийской олимпиады школьников по литературе среди обучающихся 7-11 классов (далее 
- Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1386 обучающихся: 7 класс - 152 участника, 8 класс - 277 
участников, 9 класс - 399 участников, 10 класс - 238 участников, 11 класс - 320 участников.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям, 

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
06 МАР 2023 № ДС

список 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по литературе в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Лаптева Д. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 11 Призер
2 Аболмасова А. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
3 Прокопенко И. И. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" И Призер
4 Чуйченко А. К. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Победитель
5 Чуйченко А. К. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Победитель
6 Хайрова К. Р. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Победитель
7 Будулёв А. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Победитель
8 Таболова А. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
9 Байсарова Е. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер

10 Косопкина М. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
И Демидова А. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Победитель
12 Быковская А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
13 Фадеева М. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер
14 Руднева Е. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" И Призер
15 Соловьёв Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
16 Нецветаев В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
17 Игнатова К. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
18 Ушакова В. А. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 10 Призер
19 Трошин Н. С. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 9 Призер
20 Косович С. А. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 9 Призер
21 Новикова Е. И. АНОО "Школа Сосны" 8 Победитель
22 Ковалев М. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
23 Зашихин Д. Д. АНОО "Школа Сосны" 10 Призер
24 Семенюк М. Д. АНОО "Школа Сосны" 11 Призер
25 Порохня Г. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
26 Мироненко В. Ф. Гимназия "Жуковка" 7 Призер
27 Коровкина В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
28 Голышева В. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
29 Ананикянц А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
30 Беляева Д. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
31 Жаманакова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
32 Котова К. Р. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер
33 Суворова А. В. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
34 Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
35 Ворокова Р. 3. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
36 Буленкова А. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
37 Шуляк Н. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
38 Духно П. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
39 Баранова К. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер



40 Пучнина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
41 Пучнина А. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
42 Гуреева А. А. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 9 Призер
43 Калачикова М. А. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 8 Призер
44 Токаева А. Т. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель
45 Гакаева И. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель
46 Курбангалиева М. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель
47 Авдеева Э. В. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
48 Стритенко Ф. Д. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
49 Магомедова М. Г. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
50 Иванова М. В. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
51 Попова М. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
52 Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
53 Филиппова Е. С. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
54 Поторокина Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
55 Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
56 Смирнова С. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
57 Тигашов Е. М. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
58 Яковлев М. С. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
59 Котова М. Н. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
60 Кузьмичёва К. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
61 Копылова С. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
62 Румянцева А. С. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
63 Морозова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
64 Часовникова С. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
65 Мещерякова М. Е. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
66 Беляева П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель
67 Устинова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
68 Кийко А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель
69 Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
70 Безмен А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
71 Досова В. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
72 Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
73 Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
74 Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
75 Тралева Д. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
76 Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
77 Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
78 Ярошенко С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
79 Жуков К. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
80 Шишкин Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
81 Галлямов Т. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
82 Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
83 Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
84 Гиззатуллина Л. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
85 Степанова Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
86 Иванова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
87 Гооге Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
88 Пугайчук М. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер



89 Сигунова Д. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
90 Голикова И. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
91 Маргарян М. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
92 Серафимова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
93 Андреева С. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
94 Тарасова Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
95 Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
96 Пилипенко М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
97 Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
98 Гарбузова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
99 Мешалкина С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер

100 Маркина С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
101 В лежу А. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
102 Доброскок К. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
103 Баранова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
104 Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
105 Новикова К. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
106 Ефимов Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
107 Татарченкова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
108 Кузьминых А. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель
109 Силанчева Э. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
110 Кулиев Д. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
111 Раева И. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
112 Тихонова С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
113 Давиденко Ю. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
114 Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
115 Чурилов А. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
116 Терзи М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
117 Костикова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
118 Федянина Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
119 Близнец А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
120 Бацких А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
121 Кузьминых С. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
122 Петухова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
123 Шихотарова Н. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
124 Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
125 Саркисян К. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
126 Васянина В. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
127 Ежова М. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
128 Михайлова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
129 Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
130 Господинова В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
131 Гусаковская А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
132 Голубева В. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
133 Говорушенко П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
134 Гарцуева Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
135 Горшкова П. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
136 Геворгян Л. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
137 Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер



138 Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
139 Ксенофонтов Д. 0. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
140 Живолуп Н. Л. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
141 Пейогло А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
142 Царёва Д. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
143 Бондаренко С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
144 Пивоварова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
145 Макарова Л. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
146 Чегодаева Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
147 Острякова Ю. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
148 Петкогло В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
149 Ратникова 3. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
150 Ксенофонтов П. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
151 Кустова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
152 Медведева Е. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
153 Бочаров Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
154 Оганджанян М. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
155 Патрушева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
156 Землякова Ю. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
157 Дементьева А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
158 Соколов А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
159 Гоглева О. С. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Победитель
160 Шехирева П. С. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
161 Лобанова Д. П. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
162 Разувай У. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
163 Разина Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
164 Галеева Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
165 Белоочко Т. М. МБОУ Голицынская СОШ №1 11 Победитель
166 Быкова С. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 10 Призер
167 Сазонова О. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Призер
168 Третьяков А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №1 8

1 1 1
Призер

169 Иванова С. С. МБОУ Голицынская СОШ №1 10 Призер
170 Нестерова А.М. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Победитель
171 Голухин С. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
172 Шульгинова Н. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
173 Харченко А. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
174 Кириченко М. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
175 Панкратова К. Ю. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
176 Злобина В. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
177 Назарян А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 1 1 Призер
178 Бакуменко А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
179 Храмова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
180 Сулимчик А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
181 Глушко М. К. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
182 Черноярова И. Ю. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
183 Цупящук В. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
184 Костина С. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
185 Пряхина Д. Р. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
186 Кругликова Е. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер



187 Барабанова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
188 Глебова М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
189 Яуфман И. П. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
190 Дудова В. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
191 Турыгина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
192 Боднарь В. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
193 Денистич А. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
194 Сулимчик Н. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
195 Славягина Д. Ю. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
196 Жихорева У. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ И Победитель
197 Иванов 3. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Победитель
198 Кравцова Е. К. МБОУ Жаворонковская СОШ и Победитель
199 Марюнина О. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Победитель
200 Храбрый С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Победитель
201 Смерека Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
202 Молчанова В. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
203 Артеменкова П. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
204 Фролова А. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
205 Казаченко А. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
206 Ротарь М. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
207 Титова Т. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
208 Тоцевич М. Ф. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
209 Сварещук А. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
210 Пащенко И. О. МБОУ Захаровская СОШ 10 Призер
211 Рахманова В. М. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
212 Несмашная Д. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
213 Несмашная П. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
214 Ефремова С. П. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
215 Прокопенко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 Призер
216 Чечнева Д. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
217 Бахорина А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
218 Кудрявцева К. К. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
219 Сергиенко В. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
220 Дровкин М. Э. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 Призер
221 Калач С. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
222 Фёдорова В. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
223 Атаниязова А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
224 Калач Е. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
225 Мендеева В. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
226 Косарев И. Е. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
227 Чернова С. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
228 Якимчук А. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Победитель
229 Тимошина А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 1 9 Победитель
230 Лысенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Победитель
231 Третьякова В. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
232 Лютова Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
233 Григорьева А.С. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
234 Мельниченко Н. Ж. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер
235 1 Рябенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер



236 Захарова В. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер
237 Чентырев Р. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
238 Васюнина А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
239 Фролова Е. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
240 Мезенцева Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер
241 Бондаренко А. В. МБОУ Кубинская СОШ № 1 9 Призер
242 Погосян Л. К. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
243 Гусакова М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Победитель
244 Кокурина И. В. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
245 Козаренко О. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
246 Ракова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
247 Лобачев С. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
248 Величко Ф. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
249 Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
250 Ренковская В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
251 Портунова А. М. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
252 Воронцова А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
253 Величко С. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
254 Шахазиян Р. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
255 Морозова А. И. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
256 Слепова М. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер
257 Белых А. В. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
258 Цыган Е. Ю. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
259 Назарова М. И. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер
260 Перевалова М. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
261 Матыцина К. А. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
262 Асеева А. Д. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
263 Разов А. В. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
264 Рыжков Н. С. МБОУ Немчиновский лицей 8 Победитель
265 Жирина В. С. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
266 Семенова В. Э. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
267 Морозов М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 7 Призер
268 Мусиенко С. А. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
269 Пиксасов Д. Д. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
270 Стригина П. М. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
271 Лозенко В. С. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
272 Темиргалиева Л. Ш. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
273 Воробьева В. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11

i
Призер

274 Будаева А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Победитель
275 Малашкина С. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Победитель
276 Неретина Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Победитель
277 Малютова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
278 Шитов Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
279 Потапова М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
280 Корень И. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
281 Афанасьева С. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 11 Призер
282 Брагин И. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
283 Юдаева В. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
284 Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер



285 Полевик С. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
286 Кухарева С. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер
287 Поликарпова В. П. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
288 Дмитриенко А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
289 Маркелов М. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
290 Пронина К. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
291 Бересна Е. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
292 Яковлев В. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
293 Морева Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
294 Селина С. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
295 Абалин А. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
296 Гуров Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Победитель
297 Кучеренко Д. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
298 Амрахова В. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
299 Севериненко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
300 Пряхина К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
301 Бритвина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
302 Самойленко Д. Я. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
303 Печорина М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
304 Кожевникова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
305 Гайдученко И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
306 Зайцева Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
307 Джу кар Я. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
308 Ляхова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 10 Призер
309 Пичугин М. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
310 Власов И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
311 Тосунова А. Б. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 И Призер
312 Пушкин И. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
313 Новичкова М. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 11 Призер
314 Ковалев Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
315 Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
316 Федорова О. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель
317 Кулагин Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель
318 Тян А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель
319 Гуназе Д. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель
320 Евсеева Д. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
321 Фёдоров Е. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
322 Акинфеев Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
323 Оглоблина В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
324 Днепровская А. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
325 Сандркина А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
326 Тыклюк Т. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
327 Шрамко П. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
328 Комкова-Скворцова У. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
329 Воронина О. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
330 Яковенко Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
331 Бокарев М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
332 Дьякова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
333 Сидаш А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер



334 Артемова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
335 Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
336 Красникова У. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
337 Скрипниченко А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
338 Селевина О. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
339 Орешёнкова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
340 Тагаченкова М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
341 Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
342 Смирнова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
343 Румянцев П. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
344 Ковалёв А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
345 Жданова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
346 Трухачева Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
347 Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Победитель
348 Зверев Г. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель
349 Пурескина Я. Г. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Победитель
350 Лукашова Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
351 Насруллаева К. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
352 Бардагова Е. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
353 Какорин С. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
354 Богуцкая Д. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
355 Гейлекман А. Б. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
356 Филипкова А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
357 Волкова Е. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
358 Митронов А. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
359 Костенко Д. К. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
360 Леонов М. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
361 Дудкина М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
362 Стайна А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
363 Григорьев Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
364 Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
365 Дивенко Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
366 Дидур А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
367 Ковалевская К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
368 Глебова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
369 Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
370 Демченко А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
371 Пархоменко Е. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
372 Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
373 Токовинин С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
374 Иваныпин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
375 Шамарова Е. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
376 Климишина А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
377 Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
378 Коклягин М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
379 Гамотина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
380 Самодурова К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
381 Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
382 Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер



383 Хохлова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
384 Кисилица Я. Б. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
385 Дмитрова В. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
386 Коняева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
387 Корюнова Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
388 Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
389 Колпакова Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
390 Шихирева С. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
391 Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
392 Ерещенко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
393 Богословская А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
394 Файзиматова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
395 Яскевич М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
396 Патрина В. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
397 Глезарова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
398 Коробова В. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
399 Ильина А. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
400 Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
401 Борисова А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
402 Кулагина С. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
403 Бортникова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 10 Победитель
404 Божко Ю. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель
405 Шувалова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 8 Победитель
406 Жирова Ю. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 10 Победитель
407 Восканян М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Победитель
408 Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель
409 Сошко А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
410 Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
411 Кострикова В. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
412 Васильцова М. В. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
413 Апаницкая Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
414 Исмаилов С. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
415 Майоров Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
416 Булыгина С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
417 Терещенко В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
418 Сучкова И. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
419 Акинфиева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
420 Игнатенко М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
421 Харитонова В. С. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 8 Призер
422 Калугин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
423 Пальчун А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
424 Гришко А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Победитель
425 Кучина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель
426 Любашина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель
427 Катранжи М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
428 Локтионов В. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
429 Овчинникова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
430 Титов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
431 Сурикова Я. Й. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер



432 Уланов Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
433 Мкртчян М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
434 Шолмин К. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
435 Ладыгина И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
436 Лобоцкая А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер
437 Силина А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Победитель
438 Трефилова Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер
439 Абаджиева В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер
440 Шувалова А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер
441 Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер
442 Макаренко А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Победитель
443 Пушкарева А. П. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина И Призер
444 Злобина М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер
445 Ловкова А. И. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Призер
446 Адемирова А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер
447 Скворцова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер
448 Феоктистова О. К. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 8 Победитель
449 Фефелова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Победитель
450 Кочиаш А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 И Призер
451 Авакова Ю. В. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 11 Призер
452 Шик А. И. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 9 Призер
453 Шик К. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 Призер
454 Ачапина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 8 Призер
455 Шмаков М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
456 Дубинина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
457 Бетурлакина О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
458 Майорова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
459 Гончарова У. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
460 Исакова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
461 Генжалиева А. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
462 Фокина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель
463 Исаева С. Т. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель
464 Шкурко Е. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
465 Медведь В. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
466 Платонова К. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
467 Крупина А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
468 Аршанская М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
469 Шалова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
470 Сухарькова Ю. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
471 Савкова Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
472 Толстов Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
473 Голубовская А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
474 Курносова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
475 Коврова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
476 Хамавова М. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
477 Биринджан Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
478 Волков Н. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
479 Саттарова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
480 Николаева С. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер



481 Белашова С. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
482 Ли О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
483 Курносова А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
484 Бояджиева В. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
485 Савинова Е. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
486 Енакиева Е. Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
487 Моргавчук А. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
488 Олянич С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
489 Жоржолиани Г. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
490 Макагонов И. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
491 Китаева С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
492 Воробьева П. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
493 Урсаки Э. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
494 Успанова А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
495 Клопова А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
496 Дударев К. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
497 Шведова А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
498 Маслова Д. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
499 Кылыч А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
500 Дмитриева М. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
501 Омарова М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
502 Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
503 Амирова А. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
504 Левшукова Э. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
505 Шайхнурова О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7

1 1 1
Призер

506 Тажетдинов И. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
507 Понкратова А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
508 Семыкина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
509 Рекунова В. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Победитель
510 Соколова К. К. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Победитель
511 Егорова Д. М. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
512 Соловьева Т. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
513 Мунтян Е. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
514 Ромашкина С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
515 Морякова А. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
516 Щебентовская Л. П. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
517 Васина В. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
518 Ивличева П. Н. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
519 Говорун В. Н. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
520 Буйкевич А. С. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
521 Основина К. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
522 Шеховцова Е. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Победитель
523 Маслова Е. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
524 Лебедева Д. Э. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
525 Богдашкина В. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель
526 Доронина В. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель
527 Станслер М. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
528 Серебрякова М. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
529 Верещако М. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер



530 Кулиева Д. 0. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
531 Каткова Д. П. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер
532 Ивашков И. А. МБОУ СОШ Торки-Х" И Призер
533 Молодцова А. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
534 Липартелиани И. 3. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
535 Сизова В. М. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
536 Чекмасова К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
537 Корчажникова М. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
538 Баланюк С. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
539 Носач М. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
540 Щербакова Н. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
541 Козырни М. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
542 Мещерякова П. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Победитель
543 Курлыкова К. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Победитель
544 Шитикова Е. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
545 Гордеева А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
546 Тригубова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
547 Ламанова Е. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер
548 Пальчун А. В. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
549 Евсюхин Г. С. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
550 Науменко Е. Н. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
551 Хижковая А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
552 Ивенкова Д. В. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
553 Григорян Я. О. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
554 Ефремова М. П. МБОУ Успенская СОШ 7 Победитель
555 Хлобыстов А. С. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
556 Зейналов А. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
557 Гоголева П. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
558 Симонян Л. Г. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
559 Лунёва М. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
560 Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
561 Лашкевич Д. Г. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
562 Степанова В. А. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер
563 Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
564 Шепилова А. С. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
565 Семочкина Т. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
566 Бакулина М. С. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
567 Тихонова А. М. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
568 Россолова С. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
569 Смирнова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
570 Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
571 Бевз Д. С. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
572 Дубинкина Е. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Победитель
573 Полищук М. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
574 Пузырей В. С. МБОУ Часцовская СОШ 10 Призер
575 Павлова Д. П. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
576 Кузьмин А. А. МБОУ Часцовская СОШ 7 Призер
577 Гребенникова К. Р. МБОУ Часцовская СОШ И Призер
578 Шоричева Д. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер



579 Карягина А. В. МБОУ Часцовская СОШ 11 Призер
580 Бондаренко М. С. МБОУ Часцовская СОШ 11 Призер
581 Кошкина А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель
582 Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель
583 Оноприенко Е. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Победитель
584 Шмелева И. В. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер
585 Сахарова Т. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
586 Подоляк А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
587 Разина В. И. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
588 Снопок М. А. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер
589 Жучков М. М. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
590 Войницкая Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер
591 Зубкова С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
592 Забудская Е. М. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
593 Глушкова Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
594 Епихина Е. В. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер
595 Пулькина Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер
596 Сорокина Е. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
597 Маналаки Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
598 Колотушкина У. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
599 Назаров Т. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
600 Баркалов Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер
601 Маркитан А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
602 Лунгу Е. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
603 Лучина М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
604 Чернышев А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
605 Смирнова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
606 Дроздов В. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
607 Ботнарь Е. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
608 Дидык У. В. НОЧУ "Гимназия "Сократ" 9 Призер
609 Рузина К. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер
610 Носанова В. А. ОАНО "Лидеры" 10 Победитель
611 Шлимили К. ОАНО "Лидеры" 8 Призер
612 Кайбелова А. ОАНО "Лидеры" 9 Призер
613 Паршин Я. А. ПСОШ "Лествица" 7 Победитель
614 Антипова В. А. ПСОШ "Лествица" 9 Призер
615 Белов И. В. ПСОШ "Лествица" 9 Призер
616 Егорова В. Н. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель
617 Дорофеева К. И. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Победитель
618 Черемисина В. С. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Победитель
619 Худякова А. К. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Победитель
620 Жупаненко В. Р. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель
621 Сагитова А. Р. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Победитель
622 Сапожникова В. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель
623 Борискина В. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер
624 Ермакова Е. С. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
625 Чебунина А. С. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
626 Айтмухамедова Э. 3. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
627 ГруцеваМ. М. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер



628 Колымажнова М. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
629 Акрамова К. Т. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
630 Савельева Е. М. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
631 Кривошей Д. М. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
632 Консул В. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
633 Гольцева А. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
634 Попова В. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
635 Сернова А. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
636 Гаджимурадова М. Р. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
637 Снегирева Ю. И. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
638 Рагозина У. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
639 Маштакова П. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер


